2. wskazanym umowy takowe będą mogły mieć miejsce.

Art. 5. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw ma być umieszczone, Rada Administracyina Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych

i Duchownych poleca:

Działo się na posiedzeniu Rady Administracyjnej w Warszawie dnia 4. / 16. Marca 1841. roku.

(podpisano) Namiestnik General Feldmarszałek Xiążę Warszawski
p. o. Dyrektora Głównego Prezydjącego w Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, General Leytnant i Senator, (podpisano) *Pisarew*,
Sekretarz Stanu (podpisano) *J. Tymowski*.

Zgodno z oryginałem Sekretarz Stanu (podpisano) *J. Tymowski*
Za zgodność Naczelnik Sekcyi Przemysłu i Kunsztów Referendarz Stanu
(podpisano) *Wentzl*.

Za zgodność, poświadcza Sekr. Jlny R. G. K. *F. Bogdański*,
Nro 15589. *Wydział Administracyjny*, (295)

RZĄD GUBERNIALNY KRAKOWSKI.

Na skutek odezwy Konsystorza Jeneralnego Dyecezyi Krakowskiej w Kielcach z d. 24. Marca / 5. Kwietnia 1841. r. Nro 260. opartej na reskrypcie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z d. 21. Marca / 2. Kwietnia 1841 r. Nro 1214. / 6444. Rząd Gubernialny podaje niniejszym powtórnie do wiadomości, iż Beneficyum w mieście *Proszowicach* po zmarłym ś. p. X. Zawojewiczu dotąd jest wakująca; chęć przeto mający Kapłani pouzyskanie rzeczzonego Beneficyum, zgłosić się winni z odpowiednią kwalifikacją do Władzy Dyecezyalnej.

Wyplątę Entreprenerowi Rząd zapewnia po ukończeniu zupełnem roboty, spisaniu protokołu odbiorczego przez Inżyniera Obwodowego, poświadczeniu przez Assera Ekonomicznego, zrewidowanie przez Inżyniera Gubernialnego, za złożeniem tegoż protokołu wraz z anszlgiem i planem, tudzież kontraktem entrepryzy i likwidacya przypadac mającej należności

Kielce dnia 2./14. Maja 1841.

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, **WALEWSKI.**
Sekretarz Jeneralny, **FR. BOGDANSKI.**

Nro 20316. *Wydział Skarbu Sek: Dóbr i Lasów Od: Dóbr.* (347)

RZĄD GUBERNIALNY KRAKOWSKI.

Na mocy reskryptu Komisyyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 10./22. Stycznia r. 1841. Nro 95622. podaje do publicznej wiadomości, że z powodu speł-

złej bezskutecznie dwukrotnej licytacji o entrepryzę wystawienia jedenastu mostów i jednej ławy, w territorium dóbr Górny, Krajno i Masłów, do Administracyi owczarni Rządowych należących, trzecia licytacja odbywać się będzie w Biórze Rządu Gubernialnego w Sali Posiedzeń w dniu 25. Maja/4. Czerwca 1841. r. od godziny 12. z południa pod warunkami poprzednio już pod dniem 22. Marca/3. Kwietnia 1841. r. w Dzienniku Urzędowym Gubernialnym Nro 15. z r. 1841. ogłoszonych. Chęć przeto licytowania mający, zaopatrzeni w vadium wyrównywające 1/4. części summy do licytacji ustanowionej, czyli Złp. 1730. gro. 26 1/2. tudzież wartości drzewa bezpłatnie z lasów Rządowych wydać się mającego z Leśnictwa Bodzentyn Gubernii Sandomierskiej, przez przypiżenie podług taxy straży Niestachów wziętej Złp. 1126. gro. 7 1/2. czyli razem Złp. 2857. gr. 4. wynosić mająca, które aż do czasu ukończenia entrepryzy pozostanie w depozycie Skarbowym, w oznaczonym wyżej miejscu i czasie stawić się zechcą, zaś o szczegółach [anszlagu i warunkach kontraktowych, Interesanci każdego dnia w godzinach służbowych, w Biórze Rządu Gubernialnego, a szczególnie Sekcyi Dóbr bliższą powzięć mogą informacją.

Kielce dnia 1. /13. Maja 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI

U W I A D O M I E N I E

Pisarz Trybunału Cywilnego Pierwszcy Instancyi
Gubernii Krakowskiej.

Stosownie do art. 682. K. P. S.

Wody są następujące: w polu Zadroże wielkie znajduje się jezioro wysychające, dwa źródła w polu Zastodole jedno źródło włącze Okraglicy, rzeka Sandomierka zwana. — 8. Dzierżawa dóbr tych służy Magdalenie z Łopackich i Jacentemu Brudzyńskim małżonkom na lat 12. poczynając od dnia 24. Czerwca 1838. roku z mocy kontraktu w dniu 4./16. Grudnia 1838. roku przed Adamem Szczepanowskim Rejentem sporządzonego.

Dobra w mowie będące zajęte zostały na wywłaszczenie aktem przez Mikołaja Chodakowskiego Komornika przy Trybunale I. Instancyi Gubernii Krakowskiej, daty 7./19. i następnych do dnia 15./27. Kwietnia 1841. a to na żądanie Karoliny z Komeckich imo voto Kiełczewskiej, zdo Emiliana Kleniewskiego dzierżawcy wsi Sierakówka, w Powiecie Gostyńskim Gubernii Mazowieckiej małżonki, w jego asystencyi działającej wierzycielki summy Złp. 40000. z procentami od 10. Maja 1813. roku zasądzonej i kosztów Złp. 532. mieszkającej w Sierakówku, Powiecie Gostyńskim, Gubernii Mazowieckiej. Zajęcie poprzedził nakaz pod datami 26. Października/7. Listopada 1840. roku 18./30. Listopada 1840. roku i 17./29. Grudnia t. r. powręczany.

Sprzedają zajętych dóbr trudni się Fortunat Biegański Patron Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Krakowskiej, w mieście Kielcach mieszkający i urzędujący i popiera takową przeciwko Wiktorji Englertowej, Joachimowi Ludwikowi Sylwestrowi Lekezyńskiemu, Tekli Lekezyńskiej, Zenonowi Dobrzańskiemu, Wincentemu Wojuckiemu wyż z zamieszkania i stanu wymienionym.

Kopia protokołu zajęcia tego wręczoną została Jäckowi Brudzyńskiemu Wójtowi Gminy Drożejowie, dnia 15./27. Kwietnia 1841. zaś Andrzejowi Czerniewskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Szkalbmierskiego dnia 16./28. t. m. i r. Zajęcie to w pisanem zostało do ciąg hypotecznych dóbr zajętych dnia 25. Kwietnia/7. Maja 1841. zaś do ciąg Pisarza Trybunału dnia 28. Kwietnia/10. Maja t. r. 1841.

Pierwsza publikacya warunków odbędzie się na audyencyi Trybunału Cywil-

nego I. Instancyi Gubernii krakowskiej w mieście Kielcach w gmachu Rządowym
S. Leonarda zwanym dnia 28. Czerwca/9. Lipca 1841. następne dwie w porządku
i czasie prawem przepisanych.

Kielce dnia 30. Kwietnia/12. Maja 1841. roku.

Teodor Romanowski, Pisarz.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

Pisarz Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Krakowskiej

Spadek po niegdy *Barbarze z Czerwińskich Sieradzkiej* w dniu 30. Września
1839. roku zmarłej, z dóbr *Kamionka*, w Gubernii Krakowskiej, Powiecie *Miechowskim* leżących, wraz z siostrą odziedziczonych, składający się; z terminem sze-
ścio-miesięcznym, a ostatecznie na dzień 20. Sierpnia/1. Września 1841. roku
ogłasza, w którym to terminie rozumiejący mieć do niego prawo, przez siebie o-
sobście lub Pełnomocnika szczególnie Urzędownie umocowanego, w Kancellaryi
Ziemiańskiej stawić się mają.

Kielce dnia 1. / 13. Lutego 1841. roku.

Jan Scibor Rylski.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE

Z śmiercią *Hortensyi z Hra. Wielopolskich Oraczewskiej*, dnia 8. Grudnia
1840. roku nastąpioną, otworzył się spadek składający się między innymi z summy
190000. Złp. i 15000. Złp. na dobrach klucz *Kozubowski* i *Chroberski*, w Powie-
cie *Szkalbmierskim*, i klucz *Wielko-Książki* w Powiecie *Miechowskim*, Gubernii
Krakowskiej będących, i z summy 170000. Złp. na dobrach *Morawica*, w Po-
wiecie *Szydłowskim*, położonych, ubezpieczonych, do uregulowania którego termin
na dzień 11. / 23. Sierpnia 1841. roku oznaczonym został. Wzywam więc wszy-
stkich do spadku tego interessowanych, aby w terminie powyższym pod preklu-
zyą, z prawami swemi w Kancellaryi podpisanego Rejenta w Kielcach zgłosili się.

Kielce dnia 24. Stycznia/5. Lutego 1840. roku.

Wojciech Mieszkowski, R: K. Z. G. K:

O B W I E Ś Z C Z E N I E.

Podpisany Patron przy Trybunale Cywilnym Gubernii Krakowskiej, w Kiel-
cach pod Nr. 177. zamieszkały i urzędujący, podaje do publicznej wiadomości, iż
dobra *Krassów* w Powiecie *Jędrzejowskim*, Obwodzie *Kieleckim* Gubernii *Krako-*
wskiej położone, składające się z folwarku i wsi zarobnej tegoż nazwiska, i mające
rozległości morgów około 750.

ezonego. Dobra te są oszacowane przez Bieglego na Złp. 78873. gro. 10. Zbiór objaśnień, warunki sprzedaży i taxa przejrane być mogą w Kancellaryi Pisarza Trybunału i upodpisanego Patrona sprzedażą tą dyrygującego. Termin zaś do przygotowania r. b. i w którym toż przysądzenie odbędzie się.

Kielce dnia 18 /30. Kwietnia 1841. roku.

Edward Sielski.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Dobra *Węgleszyn*, z przyległościami: Kalina, Dąbrówka i młyn Dzierażnia, w Powiecie Jędrzejowskim, Obwodzie Kieleckim, Gubernii Krakowskiej leżące, dziedziczne SS. niegdy Kazimierza Bystrzanowskiego, wydzierżawione będą dnia 3./15. Czerwca r. b. od godziny 2. po południu, przed Rejentem Powiatu Jędrzejowskiego, w mieście Jędrzejowie Gubernii Krakowskiej, na lat trzy, to jest: od 12./24. Czerwca, do tegoż dnia 1844. roku. Cena rocznego czynszu z wszelkimi ciężarami opłatami i podatkami włącznie wynosi Złp. 12000.

Kielce dnia 22. Kwietnia/4. Maja 1841. roku.

Ig. Rzuchowski, K. G. K.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Podpisany Komornik przy Trybunale Cywilnym Gubernii Krakowskiej zawiadomia Publiczność, że dnia 3./15. Czerwca r. b. 1841. o godzinie 12. w południu, odbędzie się w mieście *Miechowie*, przed W. Andrzejem Jarońskim Rejentem Powiatu Miechowskiego, licytacja na trzech-letnie wydzierżawienie wsi Kamienicy, do dóbr Chobędzy należnej, w Powiecie Miechowskim, Gubernii Krakowskiej położonej, a to za czynsz roczny bez podatków na Złp. 1000 w monecie srebrnej ustanowionej. Warunki tej dzierżawy która z dniem 24. Czerwca r. b. się zacznie, a w tymże dniu r. 1844. skończy, mogą być u właściwego Rejenta przejrane.

Kielce dnia 23. Kwietnia/5. Maja 1841. roku.

Karol Gajkiewicz,

L I S T Y G O N C Z E.

Nro 13382. (294) Znajdujący się na kuracyi w Szpitalu Wojennym Siedleckim zliczby przechodzących przez etapy Pisarz Warszawskiego punktu zbornego *Michał Jakowlen*, w dniu 9./21. Lutego r. b.

Czerwca 1842. r.

c) Ogólne koszta wszystkich Celbud wyrachowane wynoszą Złp. 7851. gr. 10. inne szczegółowe warunki, plany i anszlagi, każdego czasu w Biórze Rządu Gubernialnego w Wydziale Administracyjnym przejrzane być mogą.

Kielce dnia 7. / 19. Maja 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny FR. BOGDANSKI.

w Warszawie dnia 19 / 31. Marca 1841. roku.

DYREKCJA GŁÓWNA

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego

Ostrzega odbierających pieniądze, iż podług przepisu w § 90. organizacyi wewnętrznej Władz Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego postanowieniem Xięcia Namiestnika Królewskiego zd. 14. Marca 1826. r.

z łączkami, rozległe do trzech morgów; jest do sprzedania z wolnej ręki za cenę najumiarkowańszą, hypotecznie ta realność jest uregulowana, żadnym długiem nieobciążona. O warunkach kupna można bliższą wiadomość powziąć u podpisanego Patrona w Kielcach pod Nr. 177. mieszkającego: Kielce dnia 9. / 21. Maja 1841. roku. *Edward Sielski,*

Komornik Sądowy Powiatu Lelowskiego.

Podaje niniejszym do publicznej wiadomości, iż w dniu 18. / 30. Czerwca roku 1841. w mieście Powiatowém Żarkach, przed Rejentem Powiatu Lelowskiego Janem Różyckim, w Kancellaryi tegoż, *Młyn* na Kuznicy Wojkowskiej, w gminie Wojkowice Kościelne, Powiecie Lelowskim, Obwodzie Olkuskim, Gubernii Krakowskiej sytuowany, prawem emfiteutycznym posiadany, przez publiczną licytacją na lat trzy poczynając od dnia 24. Czerwca r. b. do tegoż dnia i miesiąca 1844. roku wydzierżawionym zostanie.

Cena roczna Złp. 250. Chęć licytowania mający, vadium w ilości Złp. 125. złożyć będą obowiązani, a inne warunki w Kancellaryi wyż. rzeczzonego Rejenta każdego czasu przejrzeć mogą.

Żarki dnia 7. / 19. Maja 1841. roku.

Julian Sawicki, K. P. E.

Burmistrz Miasta Małogoszcza.

Gdy z dniem 31. Grudnia 1841. r. dzierżawy następujące expirują, jako to: Dzierżawa Łanu Miejskiego wraz z łączką przy témże łanie znajdująca się.

Dzierżawa dochodu zrybołostwa w rzece Łososinie, oraz dzierżawa wag i miar, do odbycia przeto nowéj licytacji na lata następne trzech letniej dzierżawy, począwszy od dnia 1. Stycznia 1842. r. do dnia 31. Grudnia 1844. r. oznaczają się jedu termin stanowczy na dzień 22. Maja / 3. Czerwca r. b. gdzie o godzinie 10. z rana, licytacya wymienionych dochodów Rozpocznac się będzie. Chęć przeto licytowania mający, zechcą w terminie powyższym stawic się w Kancellaryi Burmistrza miasta Małogoszcza. Małogoszcz Dnia 3. / 15. Maja 1841. roku.

Dębicki, B.

Czechowski, S. Ł.